
Výsledková listina ze dne 10.1.2020 – 4. kolo 
(Pines) - finále 

1. VÝSLEDEK DNE 10.1.2020 – PINES 

 

netto brutto celkem

1 Holman Jaroslav 97 27 16 43 48
2 Jahoda Roman 104 30 12 42 46

T3 Sládek Petr 94 25 16 41 43
Svatoš Karel 96 25 16 41 43

T5 Kotrs Petr 91 22 18 40 39
Martínek Pavel 102 28 12 40 39

7 Renner Jiří 96 25 14 39 36
8 Trončinský Marek 97 23 15 38 34
9 Kotrs Vítězslav 94 22 15 37 32

10 Kříž Pavel 104 23 13 36 30
11 Javůrek Milan 102 22 11 33 28
12 Kučera David 100 21 11 32 26

T13 Trončinský Radek 102 20 11 31 23
Hájek Josef 112 23 8 31 23

15 Dlouhý Miloslav 107 22 8 30 20
16 Kolumek Jiří 110 23 6 29 18
17 Pašek Milan 111 18 9 27 16
18 Doubek Jan 111 19 7 26 14

T19 Staněk Ivan 122 17 4 21 10
Svoboda Luboš 114 17 4 21 10
Prager Michal 121 18 3 21 10

22 Myslivec Miroslav 117 14 5 19 6
23 Růžička Josef 117 13 4 17 4
24 Babička Michal 121 11 2 13 2

Pořadí Jméno
Brutto 
rány

STB
Body za 
pořadí



2. SOUTĚŽ NA RÁNY – VÝSLEDNÉ POŘADÍ PO 4. KOLE (€200, €125, 
€75) 

 

3. HLAVNÍ SOUTĚŽ - NA BODY – VÝSLEDNÉ POŘADÍ PO 4. KOLE 

(€400, €250, €150) 

 

Pořadí Jméno
1. den 7.1. 

Pines
2. den 8.1. 

Dunes
3. den 9.1. 

Dunes
4. den 10.1. 

Pines
CELKEM

1 Kotrs Petr 87 78 86 91 342

2 Kotrs Vítězslav 92 87 86 94 359

3 Trončinský Marek 100 87 84 97 368

4 Sládek Petr 99 92 87 94 372

5 Renner Jiří 90 87 101 96 374

6 Svatoš Karel 96 91 93 96 376

7 Martínek Pavel 97 96 95 102 390

8 Javůrek Milan 102 95 93 102 392

9 Kříž Pavel 95 96 98 104 393

10 Kučera David 100 103 99 100 402

11 Svoboda Luboš 97 98 96 114 405

12 Holman Jaroslav 104 104 101 97 406

13 Jahoda Roman 104 100 99 104 407

14 Pašek Milan 110 98 91 111 410

15 Doubek Jan 104 108 90 111 413

16 Hájek Josef 106 96 100 112 414

17 Dlouhý Miloslav 112 103 102 107 424

18 Růžička Josef 113 98 100 117 428

19 Kolumek Jiří 113 104 103 110 430

20 Myslivec Miroslav 115 101 107 117 440

21 Babička Michal 106 112 105 121 444

22 Prager Michal 121 116 104 121 462

23 Staněk Ivan 114 114 117 122 467

24 Trončinský Radek 0 93 102 102 297

Jméno
1. den 7.1. 

Pines
2. den 8.1. 

Dunes
3. den 9.1. 

Dunes
4. den 10.1. 

Pines
koeficient 1,0 1,0 1,5 2,0

1 Kotrs Petr 46 48 60 78 232,0

2 Trončinský Marek 30 44 72 68 214,0

3 Svatoš Karel 41 30 54 86 211,0

4 Kotrs Vítězslav 34 39 66 64 203,0

5 Sládek Petr 24 33 57 86 200,0

6 Martínek Pavel 38 42 39 78 197,0

7 Jahoda Roman 34 26 43,5 92 195,5

8 Kříž Pavel 44 28 43,5 60 175,5

9 Renner Jiří 48 46 6 72 172,0

10 Javůrek Milan 20 33 51 56 160,0

11 Hájek Josef 34 39 33 46 152,0

12 Doubek Jan 28 15 66 28 137,0

13 Svoboda Luboš 41 36 36 20 133,0

14 Pašek Milan 12 18 66 32 128,0

15 Holman Jaroslav 16 4 9 96 125,0

16 Kučera David 24 21 27 52 124,0

T17 Prager Michal 14 8 48 20 90,0

Trončinský Radek 2 24 18 46 90,0

19 Dlouhý Miloslav 10 12 21 40 83,0

20 Kolumek Jiří 6 10 24 36 76,0

21 Růžička Josef 8 21 30 8 67,0

22 Staněk Ivan 18 6 3 20 47,0

23 Myslivec Miroslav 4 15 13,5 12 44,5

24 Babička Michal 24 2 13,5 4 43,5

Pořadí CELKEM


